نگاهی به زندگی و زمانه نزار قبانی

۱۲۱۳

صفحه ۸ را بخوانيد

»فرهیختگان« گمانه‌زنی‌ها درباره تحولات اقتصادی احتمالی در هفته جاری را بررسی می‌کند

گشایش اقتصادی برای دولت آری، برای مردم شاید

w w w . F d n . i r

روزنامه خبری،‌ تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان

شماره مسلسل 38۴3
یکشنبه ۱۹ مرداد ۱۳۹۹

۱۹ ذی‌الحجه ۱۴۴۱
۹ آگوست ۲۰۲۰